Распоряжение Администрации г. Сургута от 7.03.2012 г. № 533

О проведении конкурса на право

заключения инвестиционного

договора

В соответствии с федеральными законами от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвес-тиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений» (с изменениями от 12.12.2011), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                            (с изменениями от 07.12.2011), п. 43 ст. 38 Устава города и постановлением Администрации города от 17.02.2012 № 876 «Об утверждении порядка заключения инвестиционных договоров в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, либо для создания нового имущества с последующим получением его или его части в муниципальную собственность»:

1. Департаменту архитектуры и градостроительства (Усов А.В.) в период                с 12 марта по 13 апреля 2012 года провести открытый конкурс на реализацию                    инвестиционного проекта «Обеспечение образовательных учреждений города Сургута спортивными центрами с универсальными игровыми залами для прове-дения учебного предмета «Физическая культура» со следующими условиями:

- срок реализации проекта на территории четырех образовательных учреж-дений города Сургута 2012 – 2013;

- предельный объем финансирования за счет средств местного бюджета                     в сумме 240 000 тысяч рублей, в том числе 2012 год – 190 000 тысяч рублей,                   2013 год – 50 000 тысяч рублей.

2. Создать конкурсную комиссию.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению.

4. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) в срок до 11.03.2012 опубликовать в средствах массовой информации и разместить извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию на официальном интернет-сайте                     Администрации города.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

                                       Д.В. Попов
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ___________ № _______

Состав

конкурсной комиссии

	Основной состав:

	Сурлевич

Андрей Юрьевич
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Усов

Алексей Васильевич
	-
	директор департамента архитектуры и градостроительства Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Рахматуллина

Эльвира Ахатовна
	-
	начальник отдела планирования и экономичес-кого анализа департамента архитектуры и градостроительства Администрации города, секретарь              комиссии

	члены комиссии:

	Османкина

Татьяна Николаевна

	-
	директор департамента образования Администрации города

	Остриков

Андрей Борисович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	директор департамента по экономической политике Администрации города

	Лазарев

Андрей Геннадьевич
	-
	начальник правового управления Администрации города

	по согласованию
	-
	депутат Думы города Сургута

	резервный состав

	Черняк

Яков Семенович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Потоцкий

Виктор Николаевич
	-
	заместитель директора департамента архитек-туры и градостроительства Администрации            города

	Гордеева

Светлана Борисовна
	-
	главный специалист отдела планирования                             и экономического анализа департамента архитектуры и градостроительства Администрации            города, секретарь комиссии

	Косьминова

Нина Дмитриевна

	-
	заместитель директора департамента образо-вания Администрации города

	Аксенов

Сергей Васильевич
	-
	заместитель директора муниципального казен-ного учреждения «Управление капитального строительства»

	Кирницкий

Евгений Владимирович
	-
	заместитель директора департамента по экономической политике Администрации города

	Прилипко

Олег Васильевич

	-
	начальник отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления Администрации города

	по согласованию
	-
	депутат Думы города Сургута